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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA TORDACHEANU
Tel/Fax: 0244 440101

e-mail : iorclacheanu./rz,curoprahova.c*
site : I rt ttr :1,'i ord acir earl i1.q lqtlpralro \: a. eu

DISPOZITIE
privind rectificarea bugetului local pe luna septembrie anul2022

Primarul Comunei Iordacheanu, judetul Prahova

Avand in vedere :

- Decizia Directorului General D.G.R.F.P. Ploiesti nr.1282101.09.2022 privind fisa cu indicatori
perrtru bugetul local alocati din unele venituri ale bugetului de stat pe anul2022;

- Decizia Directorului General D.G.R.F.P. Ploiesti nr.3884126.09.2022 privind fisa cu indicatori
pentru bugetul local alocati din unele venituri ale bugetului de stat pe anul2022;

- Art. 19 alin (2) , art20 alin (l) Iit c si art 82 din Legea nr 27312006 privind finantele publice
locale, cu modificarile si completarile ulterioare;

- Legea bugetuluide stat nr.317l202l privind aprobarea bugetului de stat pe anul2022;
- Art. 88 din OUG 5712019 privind Codul Administrativ.

In temeiul:
- Prevederilor art. 155 alin (1) lit c combinat cu alin (4) lit a din OUG 57l2\l9 privind Codul

Administrativ ;

- Art. 196 alin I lit b din ouc 5712019 privind codurAdminisrrativ.

DISPUNE:

Aft. I Se aproba nrodificarea bugetului local al Comunei lordacheanu, judetul prahova dupa cum
urmeaza:

Mii lei
Denumire indicator Cod conVtitlu/art TRIM. III
Venituri
Sume defalcate dinTVA
ptr finantarea
cheltuielilor CES
cf.H.G.90412014

11.02.02 -5 mii lei

Sume defalcate din
TVA ptr. Finantarea
cheltuielilor Burse

n.02.02 I mii lei

Sume defalcate din
T.V.A pentru
echilibrarea bugetelor
locale

11.02.06 57 mii lei

TOTAL VENITURI 53 mii lei
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Denumire indicator Cod cont/titlu/art TRIM. III
Cheltuiala
57.02.01 Ajutoare
sociale in numerar

65.02.03 Invatamant -5 rnii lei

59.01 Burse 65.02.03 Invatamant I mii lei

5 1.01.03 Administratie 20.30.30 Alte cheltuieli
cu bunuri si servicii

57 mii lei

TOTAL CHELTUIELI 53 mii lei

I
I

Conform adresei nr.3044 127.09.2022 a Scolii Gimnaziale,Comuna Iordacheanu s-au facut

modificari la ul 20 intre alineate tr. III fara a influenta anterior tr. III

Art. 2 Modificarile in bugetul local pe anul2022 potrivit prezentei dispozitii sunt supuse validarii
Consiliului Local la prima sedinta.
Art 3. Prezenta dispozitie se va comunica Institutiei Prefectuluijudetului Prahova, Directiei Generale
Regionale a Fi blice Prahova, Compartimentului contabilitate si se va afisa la sediul institutiei
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TRIM. IIICod conVtitlu/artDenumire indicator
Cheltuiala

-2.80 mii lei65 .02.03 .02- I n vatamant
primar

20.01 .01 Furnituri de birou

-6,40 mii lei65 .02.03 .02-lnvatamant
primar

20.0 1 .02 Materiale pentru curatenie

25,98 mii lei20.0 1.30 Incalzit,iluminat si forta
motrica

65 .02.03 .02- I n vatamant
primar

-3,58 mii lei20.01.04 Apa,canal si salubritate65 .02.03 .02-l nvatamant
primar

-6 mii lei65 .02.03 .0z-Invatamant
primar

20.01.05 Carburanti si lubrifianti

-1,2 mii lei65 .02.03 .02- I n vatarnant
primar

20.01 .08
Posta,telecomun icati i,radio,tv, internet

-1,7 mii lei65 .02.03 .0z-lnvatamant
primar

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

6 5 .02.03 .Oz-lnvatamant
primar

20.06.01 Deplasari
i nterne,detasari,tran sferari

-0,3 mii lei

65 .02.03 .02-lnvatamant
primar

20. I 3 Pregatire profesionala -2 mii lei

6 5 .02.03 .02-ln vatamant
primar

20. I 4 Protectia rnurrcii -2 mii lei

TOTAL CHELTUIELI 0

I
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Judetul Prahova
Comuna Iordacheanu ((

Anexa I a

Aprobat,
de credite:

T'IN AUREL
8.09.2022

Cu finantare

LISTA
Obiectivelor de investitir pe anul2022

de la localsau

calFinantate din: Din care:
Credite
bancare
interne

Credite
bancare
externe

Valoarea
totala

actualizata

Cheltuieli
totale Surse

proprii
functiona

re

Alte
SUTSE

constituit
e cf. legii

Fonduri
neramburs

abil

Valoarea
totala

conf. S.F.
Total

alocatii
bugetar

e

De Ia bug.
local

Nr.
Crt.

Denumirea obiectivelor de

investitii Transferu
ri bug.

stat

4:5\a9 5 6 7 82 J 9:10+
il

0 l0 ll

13212.85 13212.85 9000.00TOTAL, din care: 2723.37 1489.48

r0343.48
9.00

9800.00

5.00

100.00

29.48

400.00

10343.48
9.00

9800.00

s.00

100.00

29.48

400.00

9000.00

9000.00

A Lucrari in continuare
l.Extindere sistem
distributie gaze naturale
satele Varbila,Straosti,
Valea Cucului
2.lnfiintare sistem
canalizare menajera,
Comuna Iordacheanu,
judetul Prahova
3.lnfiintare sistem de

canalizare si statie de

epurare in satele Valea
Cucului, Straosti, Varbila,
Comuna Iordacheanu
4.Punere in siguranta pod pe

DC 60 peste raul Cricovu
Sarat, Comuna Iordacheanu
5.Refacere podet peste

paraul Varbila si refacere
structura rutiera pe drumul
local punct Ploscari
6.Refacere punte pietonala
peste paraul Varbila punct

Biserica

s.00

800.00

814.00
9.00

529.48

100.00

29.48

400.00

I
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2097.00
r 70.00

60r.00

r 70.00

410.00
550.00

10.00
5.00

150.00

25.00

6.00

t2097.00

601.00

170.00

410.00
550.00

10.00
5.00

150.00

25.00

r( )0

6.00

r 137.00
170.00

601.00

170.00

25.00

6.00

150.00

10.00

5.00

960.00

410.00
5s0.00

B. Lucrari noi:
I Amenaj are curte interioara
primarie
2.lmbunatatirea efi cientei
energetice in cadrul Scolii
Mocesti, sat Mocesti,
Comuna Iordacheanu
3. Refacere fosa s6ptica la

scoala cu clasele I-lV
Mocesti
4.Executie teren minifotbal
sat Varbila
5.Extindere iluminat Public
intre satele Straosti, Varbila

6.Refacere DC 60

T.Refacere DC VC l5 Pe
L:0.060 km
8.Proiectare si executie
drumuri asfaltate
9. Refacere covor asfaltic
drumuri comunale
l0.Reparatii santuri

5.00

s50.00

15.00

34.s3

s.00

8.00

5.00

772.37
20.00

6.00
10.00

5.00

550.00

15.00

34.53

s.00

8.00

5.00

772-37
20.00

6.00
10.00

550.00

1s.00

34.s3

s.00

5.00

8.00

s.00

772.37
20.00

6.00
10.00

C. Alte cheltuieli de investitii
I Extindere .monitorizare
video
2.Achizitie utilaj
buldoexcavator
3.Achizitie multifunctional
4.Achizitie
PC+Monitor+UPS+lmprima
nta comp stare civila
5.Amenajare ioc de joaca

copii sat Mocesti
6.SF Infiintare cresa in

satul Valea Cucului
T.Proiectare, extindere si

modernizare Camin cultural
sat Valea Cucului
8.Achizitie echipament
audio
9.SF Infiintare sistem de

alimentare cu apa in satul
Varbila, Comuna
Iordacheanu
I 0.SF Extindere canalizare
in satul Mocesti
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(T'0
18.84

95.00

18.84

95.00

18.84

I I . Extindere canalizare
menajera in satul Plavia,
Comuna Iordacheanu
l2.Cadastru drumuri

Din total desfasurat potrivit
clasifi catiei, pe capitole
bugetare:

7s6.00 756.00 7s6.00Cap.51.02 Autoritati
publice

170.00
170.00

170.00
r 70.00

170.00
170.00

B Lucrari noi
l.Amenajare curte
interioara primarie

586.00

20.00

s50.00

10.00

6.00

586.00

20.00

550.00

10.00

6.00

s86.00

20.00

550.00

10.00

6.00

C. Alte cheltuieli de investitii
I Extindere monitorizare
video
2 Achizitie utilaj
buldoexcavator
3. Achizitie
PC+Monitor+UPC+lmprim
antacomp stare civila
4.Achizitie multifunctional

80.5380.s3 80.53Cap.65.02 invglqmgn!_
A. Lucrari in continuare

31.00

2s.00

6.00 6.00

31.00

2s.00

31.00

25.00

6.00

B Lucrari noi
l.Refacere fosa sdptica la

Scoala cu clasele I-lV
Mocesti
2.Imbunatatirea efi cientei
energetice in cadrul scolii
Mocesti, sat Mocesti,
Comuna Iordacheanu

49.53

15.00

34.53

49.53

15.00

34.53

49.53

15.00

34.53

Alte cheltuieli de investitii
l.Amenajare loc joaca coPii

sat Mocesti

3.SF Infiintare cresa in satul

Valea Cucului

C

614.00 614.00 614.00Cap.67.02
CULTURA, total din
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care:
A. Lucrari in continuare

60r.00 601.00B. Lucrari noi: 60r.00

601.00601.00
l.Executie teren minifotbal
sat Varbila 60 r .00

13.00

5.00

8.00

s.00

8.00

r3.00Alte cheltuieli de investitii

2.Proiectare, extindere si

modernizare Camin Cultural
sat Valea Cucului
3.Achizitie echipament
audio

C. r3.00

5.00

8.00

184.00r 84.00Cap.70.02 SERV. DEZY.
PUBLICA SI

LOCUINTE, total din
care:

I 84.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Lucrari in continuare
l.Extindere sistem

distributie gaze natur ale
satele Varbila, Straosti,

Valea Cucului

A. 9.00

9.00

170.00

170.00

170.00

170.00

B.

LExtindere iluminat public
intre satele Straosti, Varbila

Lucrari noi r 70.00

170.00

5.00

5.00

5.00

s.00

Alte cheltuieli de investitii
l. Infiintare sistem
alimentare cu qpa in satul
Varbila, Comuna
Iordacheanu, judetul
Prqhova

C. 5.00

5.00

." - ftc
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9905.00 9905.00total din care:Ca 9000.00 905.00

s.00

9805.00
9800.00

9805.00
9800.00

5.00

9000.00
9000.00

A Lucari in continuare
l.lnfiintare sistem de

canalizare menajera in
Comuna lordacheanu

judetul Prahova
2lnfiintare sistem de

canalizarc si statie de

epurare in satele Valea
Cucului, Straosti, Varbila,
Comuna lordacheanu

805.00
800.00

s.00

Lucrari noiB.
r00.00

5.00

95.00

100.00

5.00

95.00

C. Alte cheltuieli de investitii

1.SF Extindere canalizare in
satul Mocesti

2. Extindere canalizare
menajera in satul Plavia,
Comuna lordacheanu

100.00

s.00

95.00

1673.321673.32total din care: 183.84 1489.48

29.48

400.00

529.48

r 00.00

29.48

400.00

s29.48

100.00

A. Lucrari in continuare
l. Punere in siguranta pod
pe DC 60 peste raul Cricovu
Sarat, Comuna lordacheanu
2. Refacere podet peste

paraul Varbila si refacere
structura rutiera pe drumul
local punct Ploscari
3. Refacere punte pietonala
peste paraul Varbila punct
Biserica

529.48

100.00

29.48

400.00

I125.00Lucrari noi I125.00B r 65.00 960.00



s.00
150.00

10.00

410.00
550.00

('o
l':tr.00
410.00
550.00

10.00

s.00
rs0.00
410.00
ss0.00

r 0.00

l. Refacere covor asfaltic
drumuri comunale
2. Reparatii santuri
3. Refacere DC60
4Refacere DC VC 15 Pe L:
0.060 Km
5. Proiectare si executie
drumuri asfaltate

18.84
18.84

18.84
18.84

18.84
18.84

Alte cheltuieli de investitii
l.Cadastru drumuri

C.

CONDUCATOR COMPARTIMENT FINAN CIAR CONTABIL,

butwe"* r/rPt'**
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LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2022

Cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local

++€*-.

sef

hte*te* hr2t***

(
Judetul Prahova
Cornuna lordacheanu Anexa nr. I

miilei
Capacitati
Termen
P.I.F.

9

Ordonator de qredite

@$ernYDrv $qe2-
-"v

tl

Finantate dinValoare
atotala

Valoarea
totala
actualizata

Cheltuieli din
total surse de
finantare

Surse proprii
Nr.
Crt.

Nominalizarea pe obiective de investitii,
dotari si alte cheltuieli de investitii Fonduri

nerambursab
ile

Alte surse
constituite
conform

Transferur
i buget de
stat

2 J 4 5I 60 7 8
t3212.8s 13212.8s 2723.37Total 9000.00 1489.48

r 0343.48
9.00

9800.00

-5.00

r 00.00

400.00

29.48

10343.48
9.00

5.00

r 00.00

29.48

400.00

9800.00

5.00

800.00

8 r4.00
9.00

A Lucrari in continuare
l.Extindere sistem distributie gaze naturale

satele Varbila, Straosti, Valea Cucului
2. Infiintare sistem canalizare menajera,
comuna Iordacheanu, judetul Prahova

3.lnfiintare sistem de canalizare si statie de

epurare in satele Valea Cucului,
Straosti,Varbila, comuna Iordacheanu

4.Punere in siguranta pod pe DC 60 peste

raul Cricovu Sarat. Comutra Iordacheanu

3.Refacere podet peste paraul Varbila si

refacere structura ruriera pe drumul local
punct Ploscari

4.Refacere

9000.00

9000.00

r 00.00

529.48

29.48

400.00

(
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Ordonator de credite

(pN 2'n' fr14t7
sef

fueuery rvrff*h*4.

*:**lF
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Varbila punct Biserica (

Obiective noi de investitii - total, din care:

I .Amenajare curte interioara primarie
3. Imbunatatirea eficientei energetice in
cadrul Scolii Mocesti, sat Mocesti, Comuna
lordacheanu
4.Refacere fosa septica la Scoala cu clasele
I-lV Mocesti
5. Executie teren minifotbal sat Varbila
7. Extindere iluminat public intre satele

Straosti, Varbila
8.Refacere DC 60
g.Refacere DC VC pe L:0.060kM
10. Proiectare si executie drumuri asfaltate
I l.Refacere covor asfaltic drumuri
comunale
12. Reparatii santuri

2097.00
r 70.00

r 70.00
4 r 0.00
550.00

r 0.00
5.00

6.00

25.00

60 r .00

150.00

2097.00
r 70.00

6.00

25.00

601.00

150.00

r 70.00
410.00
550.00
10.00
5.00

I137.00
r 70.00

6.00

2 5.00

601 .00

170.00

150.00

10.00

5.00

B 960.00

4 t 0.00
ss0.00

t0.00

772.37
20.00
550.00

6.00

772.37
20.00

550.00
6.00

10.00

Alte cheltuieli de investitii total din care:
l . Extindere monitorizare video
2. A chiz it ie ut i I aj buldoexcav ator
3. A c hiz it ie mult funct ion al
4. Ac-hizitie
PC+ Monitor+ UPS+ Imprimqnta comp stare

civila

77) ?7

20.00
550.00

6.00

10.00

C

ToRDACHEANU

A
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Ordonator de

c0K1r&sn^N

_, ***?.

credite

fitlaz
Contabil sef

.v d6/144a:t 

rnilh,y+

- =E+-

15.00

34.53

s.00

8.00

5.00
5.00

9s.00

18.84

15.00

34.5 3

5.00

8.00

5.00
5.00

95.00

t 8.84

t s.00

34.5 3

s.00

8.00

s.00
5.00

95.00

t8.84

5. . Amenaiare lociouca copii sat ( 'esti

6..5F Infiintare cresq in satul Valea Cucului

T.Proiectqre , extindere si modernizare
Camin cultural sqt Valeo Cucului
8. Achizitie echipament audio
9.SF Infiintare sistem de alimentare cu apa
in satul Varbila, Comuna Iordacheantt
10. SF Extindere canalizare in satul
Mocesti
I l.Extindere canalizqre menajera in satul
Plaviq, Comuna lordacheanu
l2.Cadastru drumuuri

756.00 756.00 756.00Cap. 51.02 - administratie
TOTAL, din care

Lucrari in continuareA

r 70.00

170.00

170.00

170.00

170.00

r 70.00

B Lucrari noi

l.Amenajare curte interioara primarie

P'it A
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:86.00
20.00
550.00
10.00

6.00

Contabil sefOrdonator de credite

@rlorWrtk r+aeL

&
iaelae"rr /%t*.W,f

6.00

586.00
20.00
550.00
10.00

6.00

586.00
20.00
550.00
10.00

C Alte cheltuieli de investitii
l. Extindere monitorizare video

2. A c hiz it ie ut ilaj buldoexcav ato r
3. Achizitie PC+Monitor+UPS+lmprimanta
Comp stare civila
4. Achizitie multifunctional

total 'e:din(

80.53 80.5380.53Cap. 65.02 - invatamant
TOTAL, din care

A Lucrari in continuare

31.00

25.00

6.00

31.00

25.00

6.00

31.00

25.00

6.00

B Lucrari noi:
l.Refacere fosa sdptica la Scoala cu clasele

l-lV Mocesti
2. lmbunatatirea eficientei energetice in

cadrul scolii Mocesti, sat Mocesti, Comuna

Iordacheanu

49.53
1 5.00
34.53

49.53
1s.00
34.53

49.53
15.00

34.53

C Alte cheltuieli de investitii
I.Antenajare loc joaca copii sat Mocesti

3. SF Infiintare cresa in satul Valea Cucului

t

A
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6r 4.00 ) 14.00(614.00Cap. 61.02 - cultura
TOTAL, din care

(

A Lucrari in continuare

60t.00
60 r.00

601.00
60 r .00

60I.00
601.00

B Lucrari noi:
l.Executie teren minifotbal sat Varbila

8.00

13.00
5.00

8.00

13.00
5.00

8.00

r3.00
5.00

C Alte cheltuieli de investitii
l. Proiectare, extindere si modernizare

Camin Cultural sat Valea Cucului
2.Achizitie audio

t 84.00 r84.00 184.00Cap. 10.02 - locuinte,servicii si

dezvoltare publica
TOTAL, din care

9.00
9.00

9.00
9.00

9.00
9.00

Lucrari in continuare
|.Extindere sistem distributie gaze naturale

satele Varbila, Straosti, Valea Cucului

A

r 70.00
170.00

170.00
r 70.00

170.00
170.00

B L,ucrari noi
l. Extindere iluminat public intre

satele Straosti , Varbila

Ordonator de credite
egNonranv "kr€rz

Contabil sef
6de44cry nf*",rt 

",4
MUNA

U

A
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5.00

5.00

5.00

5.00

s.00

5.00

Prahova

C

9905.00 90s.00 90009905.00Cap.74.02 - canalizarea si tratarea
apelor reziduale
TOT din care

s.00

805.00
800.00

9000.00
9000.00

9805.00
9800.00

5.00

9805.00
9800.00

5.00

A Lucrari in continuare
l.lnflintare sistem de canalizare menajera in

Comuna Iordacheanu judetul Prahova

2. Infiintare sistem de canalizare si statie de

epurare in satle Valea Cucului, Straosti,

Varbila, Comuna Iordacheanu

95.00
9s.00

95.00
9s.00

95.00
95.00

B Lucrari noi
Extindere canaliz.are mena.iera in satul

comuna iordacheanu
5.00

5.00

s.00

s.00

5.00

s.00

C Atte cheltuieli de investitii total din care;

l. SF Extindere canalizare in satul Mocesti

1489.481673.32 r 83.841673.32Cap.84.02 - transPort
TOTAL, din care-

Ordonator de credite

C4NoTo{ln'N *q/m
Contabil sef

il
INtPWW/YrruW:(
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529.48

100.00

29.48

400.00

(529.48

100.00

29.48

400.00

A Lucrari in continuaret (
I .Punere in siguranta pod pe DC 60 

"csteraul Cricovu Sarat, comuna Iordacheanu

2.Refacere podet peste paraul Varbila si

refacere structura rutiera pe drumul local

punct Ploscari
3.Refacere punte pietonala peste paraul

Varbila punct Biserica

960.00

410.00
550.0010.00

r65.00
5.00

150.00

r t25.00
s.00

150.00
4 r0.00
5s0.00
r0.00

1125.00
5.00
150.00
410.00
550.00
10.00

Lucrari noi
l.Refacere covor asfaltic drumuri comunale

2.Reparatii santuri
3. Refacere DC 60

4.Refacere DC VC 15 Pe L-:0.060 Km

5.Proiectare si executie drumuri asfaltate

B

t 8.84
18.84

18.84
18.84

18.84
r 8.84

C Alte cheltuieli de investitii
l.Cadastru drumuri

Ordonator de

eoNOr*,fiN
Contabil sef

t
|VeUocr-* /rvtfu,tr{4 .

(

CHEANUIo



Denumire obiectiv/ Proiect/
categorie de investitii aprobatii

COMI'NA IORDACHE.JL}IU

coD IDENTIEICARE FTSCAIJA 2845800 STTUATIA AIiIGA,JA}.{ENTELOR LEGAIE

din cale rezulti cheltuieli pentru inwestilii pul:1ice 9i a crediteror bugetare aferente la data de 28 ' 09.2022

((

1

credite
obliga[

7+B+9

70.000

.000

.000

.000

s6.000

5.000

Amenajare curte interioara
rie

Achizitie multifunctional

Achizitie buldoexcavator

Extindere monitorizare video

Achizitie
PC+Monitor+UPC+ manta

TOTAL 51.02

000

Refacere fosa sePtica la

cu clasele I{V Mocesti

Imbunatatirea efi cientei
energetice in cadrul scolii

Mocesti, sat Mocesti, Comuna
Iordacheanu
Amenajare loc joaca copii sat

Mocesti

SF Infiintare cresa in satul
Valea Cucului

scoala

530

Credite bugetare destinate stingerii obligatiilor de plat5
rezultate din angajamente legale incheiate
lin care pentru plataValoarea

angajamentelor
legale incheiate
in anii anteriori,
cu termen de
plati in anul
curent

qt t9qJgt I rEr rtEru!

legale incheiate
in anul curent
pini la data
depunerii
situatiei

angajamentelor
legale incheiate in
anii anteriori, cu
termen de platii in
anii anteriori,
restante la 3l
decembrie anul
precedent

angajamentelor
legale incheiate
in anul curent, cu
termen de plat6
in anul curent

Credite de
angajament
aferente anului
curent

CapitoU
Titlu de
cheltuiali
bugetari

Credite
bugetarc
aprobate
pentru anul
curent

Buget -
sursS de
finantare

6 7 95+2 3

170.000170.000 170.0005r17r02

6.0006.000 6.000sLlTL)2
ss0.000550.000ss0,00002 sLlTL
20.00020.000suTt 20.00002

10.00010.000 10.0005 1tl702

756.000756.OOO756.O00

2s.00025.000
,

'25.000
6s17LJ2

I 6.0006.0006s17L 6.00002

15.00015.00015.0006s17L02

34.53034.s3034.5306s17L)z



'*'ffi

6s.02
Executie teren minifotbal, sat
Varbila

Achizitie echiPament audio

Proiectare,extindere si

modernizare camin cultural sat

Valea Cucului

TOTAL 67.02
Extindere sistem distributie gaze

naturale satele Varbila, Straosti, Va

Cucului

Extindere iluminat Public intre
Varbila

Infiintare sistem de a limentare cu

apa in satul Varbila, Comuna

Iordacheanu
TOTAL 7O.O2

Infi intare sistem canalizare menajel

Comuna Iordacheanu, judetul

Prahova

Extindere canalizare menajera in seatul

Comunalordacheanu

SF Extindere canalizare in satul

Mocesti

Inflintare sistem de canalizare

Si statie de epurare in satele Valea

Cucului, Straosti, Varbila, Comuna

Iordacheanu
TOTAL 74.02
Punere in siguranta pod pe DC 60

peste raul Cricovu Sarat, comuna

Iordacheanu

Refacere Podet Peste paraul

Varbila si refacere structura rutiera

drumul local

:.gWT

((

000

530

1.000

70.000

.000

000

.000

i80.53080.530jeo.sso

:601.0001.0006717t
l

160

:

:601.000
l

02

js.ooo7l7t .00002

ls.ooo
:

llr
1J
:

.000.000'17t02

16l4.O0Oleu.ooo ier+-ooo __
.000

L

:9
j

Iq
l

o
:

:

0000007017102

70.000i,70.00070.000
i

i1
1

102

.000

l
l

t5
1

t

I
I
1,

is.000
I
I

,5
1

.000102

l184.OOOi184.000

19800.000
:

:

-i-'
i

P800.000
I

:

9800.000
i

i

7417t02

:

.95000
:

.0001 5.000I02

.000
1

.5.000
I
1E:J
i

lu.ooo02

iE
J,

l

000

i:
is.ooo :5t:.,

.00074171J2

990s.000bsos.ooo

.000
I

j100
j

1,
I

I

i100
l

00.000 .00002

480
I

psL,;;, ,2s

;t
.4808417t02

300.00034171 :400.00002Refacere nte

nct Ploscari

.480

satel

i8.000
1

7417t

9905.000

,400.000
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((

Varbila Biserica

i santuri

Refacere covor asfaltic drumuri
comunale
Refacere DC 60

Refacere DC VC 15 Pe L = 0.060

Km

Proiectare si executie drumuri
asfaltate

TOTAL 84.02
TOTAT

000

.000

12.8s0

ordonator de credite al institutiei publice,

CONSTANTIN

150.000150.00034171 150.000)2

5.0005.000 5.0008417t02

410.000+10.000410.0008417t02

ss0.000550.000vl71 550.00002

10.00010.00034171 10.000)2

18.84018.84084171 r8.84002
L673.320L673.320 L673.32002
13.212.85013.212.85013.212.850

Cadastru
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: coMUNA IORDACHEANU

Formular:

((

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE PE ANUL 2022 SI

ESTIMARI PENTRU ANII 2023 - 2025

- mii lei -

11

Denumirea indicatorilor
Cod
rand

Bugetul
local

Bugetul
institutiilor

publice
finantate

integral sau

partial
din venituri

Bugetul
institutiilor

publice
finantate
integral

din venituri

Bugetul
creditelor
externe

si interne

Bugetul
fondurilor

externe
nerambur-

sabile

Veniturile si

cheltuielile
evidentiate

in afara
bugetului

't^^^l

Total

Transferuri
intre

bugetexx)
(se scad)

Total
buget

general

A 0 I

proprii

2

propnl

) 4 5 6 7 - 11a6 8 9:7 -8
18+1VENITURI TOTAL I 17206.7( 0.00 0 0.00 0.00 0 17206.7t 0.0c 17206.70

I 6061.73 0.00 C 0.00 0.00 0 6061.73 0.0c 6061.73

II '7034.36 0.00 C 0.0c 0.00 0 7034.3( 0.0c 7034.36

III 2404.14 0.0c C 0.0c 0.00 0 2404.1( 0.0c 2404.10

IV 1706.5 I 0.0c C 0.0c 0.00 0 1706.5 I 0.0c 1706.51

IVenituri curente 2 8025.7C 0.0c 0 0.0c 0.00 0 8025.7C 0.0c 8025.70

I 1991.73 0.0c 0 0.0c 0.00 0 1991.73 0.0c 1991.73

II 2003.3( 0.00 0 0.0c 0.00 0 2003.3C 0.00 2003.36

III 2389.1( 0.00 0 0.00 0.00 0 2389. l C 0.00 2389. I 0

IV l64l .51 0.00 0 0.00 0.00 0 l64l .51 0.00 l64l .5 I

Venituri fiscale 04+06+09+10+l l+l J 7 574.01 0.00 0 0.00 0.00 0 7574.01 0.00 7574.01

I 1854.3 5 0.00 0 0.00 0.00 0 1854.35 0.00 I 854.3 5

II I 870.55 0.00 0 0.00 0.0c 0 l870.55 0.00 r 870.55

III 2258.35 0.0c C 0.00 0.0c 0 2258.35 0.00 2258.35

Impozit pe venit, Proht si

din care

castiguri din capital de la

IV r 590.7( 0.0c C 0.00 0.0c 0 1590.76 0.0( 1590.76

4 0.00 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

I 0.00 0.00 C 0.0c 0.0c 0 0.00 0.0c 0.00
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A 0 I 2 J 4 5 6 7 :11a6 8 9:7 -8
III 136.25 0.00 C 0.00 0.00 0 136.25 0.0c 136.25

IV 25.25 0.00 C 0.00 0.00 0 25.2: 0.00 25.25

si taxe bunuri si servicii 12 la rd.l5 1t 4292.26 0.00 C 0.00 0.00 0 4292.2( 0.00 4292.26

I 10r 7.60 0.00 C 0.00 0.00 0 l0l 7.6( 0.00 r 017.60

II 1095.55 0.00 C 0.00 0.00 0 r 095.55 0.0c 1095.55

III I 182.85 0.00 C 0.00 0.00 0 r 182.85 0.0c r 182.85

IV 996.2C 0.00 C 0.00 0.00 0 996.26 0.00 996.26

Sume defalcate din TVA t2 4035.9C 0.00 C 0.00 0.00 C 4035.96 0.00 4035.96

I 934.1C 0.00 C 0.00 0.00 C 934.10 0.00 934.10

II 1029.25 0.00 C 0.00 0.00 C 1029.2: 0.00 1029.2s

III r09t.55 0.00 ( 0.00 0.00 C I09r.55 0.0c l09l .55

IV 981.0( 0.00 0 0.00 0.00 C 98 | .0( 0.00 981 .06

Alte si taxe bunuri si servicii l3 0.0( 0.0c 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.0( 0.0c 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

II 0.0( 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

III 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0.00

IV 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0.00

Taxe servlcll l4 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.0( 0.00 0.00

I 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.0( 0.00 0.00

II 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0.00

III 0.0c 0.0c 0 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c C 0.0c 0.0c 0.00

Taxa pe utilizarea bunurilor, autotizarea utilizarii

lor sau desfasurarea de activitati

l5 256.3C 0.00 0 0.00 0.0c C 256.3C 0.0c 256.30

I 83.5C 0.00 0 0.00 0.0c C 83.50 0.00 83.50

II 66.3t 0.00 0 0.00 0.0c C 66.30 0.00 66.30

III 9l .3t 0.00 C 0.00 0.0c C 91.3( 0.00 9l .30

IV 15.2( 0.00 0 0.00 0.0c 0 15.2C 0.0c 15.20

Alte si taxe fiscale 16 0.75 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.7: 0.0c 0.7 5

I 0.00 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0.00

II 0.25 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.25 0.00 0.25

III 0.25 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.25 0.00 0.25

IV 0.25 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.25 0.00 0.25

J
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A 0 I 2 J 4 5 6 7 :11a6 8 9:7 -8
Venituri nefiscale t7 451.69 0.00 C 0.00 0.00 0 451.69 0.00 451.69

I 137.38 0.00 C 0.00 0.00 0 137.3 8 0.0c 137.38

II 132.81 0.00 C 0.0c 0.00 0 t 32.8 r 0.0c 132.8 t

III r 30.75 0.00 C 0.00 0.00 0 r30.75 0.0c r 30.75

IV s0.75 0.00 C 0.00 0.00 0 50.7i 0.0c 50.75

t8 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0 0.0( 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

II 0.0( 0.00 C 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

Operatiuni financiare t9 0.0t 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.0c 0.0c 0.00

I 0.0( 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.00 0.0c 0.00

II 0.0( 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.00 0.0c 0.00

III 0.0( 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.00 0.0c 0.00

IV 0.0( 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.00 0.00 0.00

Subventii (rd.21+22) 20 9l8 r .0( 0.00 C 0.0c 0.0c 0 9181.0( 0.00 9181.00

I 4070.00 0.00 C 0.0c 0.00 0 4070.0t 0.00 4070.00

II 503 r.00 0.0c C 0.0c 0.00 0 5031.0( 0.00 503 r.00

III 15.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 15.0( 0.00 15.00

IV 65.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 65.0C 0.00 65.00

Subventii de la de stat 2l 9l8t.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 9l8r.0c 0.0c 9r81.00

I 4070.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 4070.0c 0.0c 4070.00

II 5031.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 503 r.0c 0.0c 5031.00

III 15.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 0 r 5.00 0.0c 15.00

IV 65.0C 0.0c 0 0.0c 0.00 0 65.00 0.00 65.00

Subventii de la alte administratii 22 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 c 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0.00

II 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

III 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.0t 0.0( 0.00

IV 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.0c 0.00

Sume de la UE in contul ,latilor efectuate 23 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.0c 0.00

I 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.00 C 0.0C 0.0c 0.00

II 0.0( 0.0c 0 0.0c 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

4

Venituri din capital
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III 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.0(] 0.00

CHELTUIELI - TOTAL (rd.25 r36+37+40+41) 24 20820.7 | 0.00 0 0.00 0.00 0 20820.7 | 0.0c 20820.7 |

I 8457.1 I 0.00 0 000 0.00 0 8457.1 I 0.00 8457.1 I

II 8r .09 0.00 0 0.00 0.00 0 8 t.09 0.00 8r 11.09

lll 2546.0i) 0.00 0 0.00 0.00 0 2546.00 0.00 2546.00

IV t706.51 0.00 0 0.0c 0.00 0 1706.5 | 0.00 t706.51

Cheltuieli curente (rd.26 la 35) 25 7 60'7 .86 0.00 0 0.00 0.00 0 '7607.86 0.00 7607.86

I 1967.61 0.00 0 0.0c 0.00 0 1967.63 0.00 1967.63

ll 1916.25 0.00 0 0.00 0.00 0 19t6.25 0.00 r916.25

III 2017.4i 0.00 0 0.0c 0.00 0 20t7.11 0.00 201',7.17

1706.5 r 0.00 0 0.00 0.00 0 1706.5 t 0.00 t706.5 t

Cheltuieli de personal 26 3979.2i 0.00 0 0.0c 0.00 0 3919.21 0.00 3979.27

I l0t 1.28 0.00 0 0.0c 0.00 0 101 t.28 0.00 10 .28

1I r099.69 0.00 0 0.00 0.00 0 1099.6! 0.00 1099.69

III t079.lc 0.00 0 0.00 0.00 0 l079.ll 0.00 t079.lt)

IV 149 2( 0.00 0 0.00 0.00 0 789.2N 0.00 789.20

Bunuri si servicii 2',1 2523.1i 0.00 0 0.0N 0.00 0 2523.t1 0.00 2523.11

I 68 t.3{ 0.00 0 0.00 0.00 0 681.34 0.00 681.34

s3 8.63 0.00 0 0.00 0.00 0 538.63 0.00 538.63

1ll 662.38 0.00 0 0.0t) 0.00 0 662.38 0.00 662.38

IV 640.82 0.00 0 0.00 0.00 0 640.82 0.00 640.82

Dobanzi 28 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 (] 0.0(- 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 (] 0.0(. 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

Subvcntii 29 0 0(l 0.0c 0 0.00 0.00 (] 0.0C 0.00 0.00

I 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.0(l 0.00 0.00

II 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

ltr 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.0(l 0.00 0.00

IV 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.00 0.0c 0.00

Fonduri de rezerva 30 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

5

IV
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A 0 1 2 J 4 5 6 7:1la6 8 9:7 -8
I 0.00 0.00 0 0.0c 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

III 0.0C 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

IV 0.0t 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

Transferuri intre unitati ale administratiei 3l 0.0( 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0.00

I 0.00 0.0c C 0.00 0.00 C 0.0c 0.0c 0.00

II 0.00 0.0c C 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

lI 0.00 0.0c C 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

Alte transferuri 32 0.0c 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

I 0.0t 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

II 0.0( 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

III 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile JJ 0.0c 0.0c C 0.00 0.00 C 0.0c 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 C 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

II 0.0( 0.00 C 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

III 0.00 0.00 ( 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

Asistenta sociala 34 761.42 0.0c 0 0.0c 0.0c ( 761.42 0.00 761.42

I 208.91 0.0c 0 0.0c 0.00 0 208.91 0.00 208.97

II t76.82 0.0c 0 0.0c 0.00 0 176.82 0.0c 176.82

III 196.4C 0.00 C 0.0c 0.00 0 196.4C 0.0c 196.46

IV 179.li 0.00 C 0.00 0.00 0 179.11 0.0c 179.17

Alte cheltuieli 35 344.00 0.00 C 0.00 0.00 0 344.0C 0.0c 344.00

I 66.04 0.00 C 0.00 0.00 0 66.04 0.0c 66.04

II 101.1 1 0.00 C 0.00 0.00 0 l0l.l I 0.0c 101.1r

III 79.53 0.0c 0 0.00 0.00 0 79.53 0.0c 79.53

IV 97.32 0.0c 0 0.00 0.00 0 97.32 0.0c 97.32

Cheltuieli de 36 13212.8: 0.0c 0 0.00 0.0c 0 13212.85 0.0c 13212.85

I 6489.4f 0.00 0 0.0c 0.0c 0 6489.48 0.0c 6489.48

II 6194.84 0.00 0 0.0c 0.0c 0 6194.84 0.0c 6194.84

6
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A 0 I 2 J 4 5 6 7:1la6 8 9:7 -8
III 528.53 0.0c 0 0.00 0.00 C 528.53 0.0c 528.53

IV 0.00 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.0c 0.00

financiare (rd.38+3 37 0.0c 0.00 C 0.00 0.0c C 0.0t 0.0c 0.00

I 0.0c 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.0( 0.0c 0.00

II 0.0C 0.00 C 0.0c 0.0c C 0.0( 0.0c 0.00

III 0.0( 0.00 0 0.0c 0.0c C 0.0( 0.00 0.00

IV 0.00 0.0c 0 0.00 0.0c C 0.0( 0.00 0.00

acordate 38 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

I 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.0( 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 ( 0.0( 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 ( 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credite externe si interne 39 0.0t 0.00 C 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

I 0.00 0.0c C 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0.00

II 0.00 0.0c 0 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III 0.00 0.0c 0 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.0c 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

in anul curentPlati efectuate in anii SI 40 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

II 0.0( 0.00 C 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

I II 0.00 0.0c C 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.00 0.0c C 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

Rezerve 41 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 C 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0.00

II I 0.0t 0.00 0 0.0c 0.00 C 0.00 0.00 0.00

IV 0.00 0.00 0 0.0c 0.0c C 0.0c 0.00 0.00

IT 1-rd.24+ 42 -3614.01 0.0c C 0.00 0.0c C -3614.01 0.00 -3614.0 I

I -2395.38 0.0c C 0.00 0.0c C -2395.3 8 0.00 -2395.38

II -1076.13 0.00 C 0.00 0.0c C -1076.73 0.00 -1076.73

III - l4l 0.00 C 0.00 0.0c ( -r4r.9c 0.00 -r4t.90

IV 0 j o.oo 0 0.00 0.00 0 0.0c 0.00 0.00

7
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrati v-teritoriala: C OMTIN A IORDACHEAN U

Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE PE

ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023 .2025

ORDONATOR

- mii lei -

U

ESTIMARIBUGET 2022

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Trim.l Trim. II Trim. Ill Trim. IV 2023 2024TOTAL
din care

pentru plati
restante

202s

Cod
indicatorDenumirea indicatorilor

2 J 4 5 6 7 8 9B IA
0.00 6061.73 7034.36 2404.10 1706.5 t 6816.00 6232.15 6389.6000.01 r7206.10TOTAL VENITIIRI (rd.00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 + 45.02 + 48.02)

r03s.50 935.55 1299.34 660.4s 31 18.34 3,102.05 35,11.483930.84 0.0049.90VENITI"IRI PROPRII (rd.00.02- I 1.02-37.02+00.1 5+00. l6)
0.00 t991.73 2003.36 2389. I 0 l64l .5 I 6628.30 6039.0 l 6t9t 4100.02 8025.70I VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12)

1854.35 l 870.55 2258.35 I 590.76 6223.29 5621 67 5763.647 57 4.01 0.0000.03A. VENITURI FISCALE (rd.00 04 + 00.09 + 00. l0 + 00.1 l )

709.50 939.00 569.00 2084.t90.00 709.50 2337.34 2419.4800.04 2927.00AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTICURI DIN

(rd.00.05 + 00 06 + 00.07)

CAPITAL

709.50 709.s0 939.00 569.00 2084.19 2337.34 2449 482927.04 0.0000.06A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE

LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)
1.50 1.50 1.00 100 5.19 5.34 s.48s.0c 0.0003.02Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18)

l.s0 1.00 1.00 5. l90.00 1.50 5.34 5.4803.02. 1 8 s.00Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din

patrimoniul Personal
708.00 708.00 938.00 568.00 2079.00 2332.00 2114.002922.00 0.0004.02Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02 01 + 04.02 04 +

04.02.05)
22s.00 225.00 190.00 192.00 902.00 946.00 994.00832.00 0.0004.02.01Cote defalcate din impozitul pe venit

483.00 448.00 376.00 | 177 .000.00 483.00 1386.00 l 150.0004.02.04 1790.00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentrtt echilibrarea

bugetelor locale
300.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 00004.02.05 300.00JudeteanConsiliuluilaFondul dispoziliadinSume repartizate
136.25 )i rs 344.880.00 127.25 65.25 3s4.87 36.1 0900.09 354.00A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02)

127.25 65.25 136.25

A
/.----"&zs
l"^*^flD

344.88

\
354.87354.00 0.00 364.0907.02Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07 02.02 + 07.02.03 +

07.02.50)

CON

PQ,r

(
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I 2 J 4 5 6 7 8B 9A
0.00 50.00 32.00 50.00 4.00 r 39.5407.02.01 136.00 l 43.58 147.31lmpozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01.01 + 07.02.01.02)

I 10.00 0.00 40.00 30.00 38.00 2.00 I r2.86 I 16.1307.02.01.01 lr9. l5lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

26.04 0.00 10.00 2.00 12.00 2.00 26.68 27.4507.02.0t.02 28.16lmpozit si taxa pe cladiri de la persoanejuridice

0.00 72.00 30.00 82.00 19.00 t 89.7807.02.02 203.0c r 95.28 200.35Impozit si taxa pe teren (rd.07.02.02.01 \a07.02.02.03)

0.00 30.00 15.00 42.04 8.00 77.7807.02.02.01 95.0C 80.04 82.t2lmpozit pe teren de la persoane tizice

0.00 22.00 s.0c 1 5.00 6.00 49 7807.02.02.02 48.00 51.22 52.5 5lmpozit si taza pe teren de la persoanejuridice

I 0.0c 25.0060.00 0.00 20.00 5.00 62.22 64.0207.02.02.03 65.68Impozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din impozitul

pe terenul agricol
4.0014.00 0.00 s.00 3.0c 2.00 14.52 14.9407.02.03 1s.33Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

0.25 0.2s1.00 0.00 0.25 0.25 1.04 1.0707.02.50 l.l0Alte impozite si taxe pe proprietate

0.00 1017.60 I 095.55 I 182.85 996.26 3793.4400.10 4292.26 2928.66 2949.25A4. IMPOZITE SI TAXE PE BLTNURI Sl SERVICII (rd. I I .02 + 12.02 +

I 5.02 + 16.02)

0.00 934.10 t029.2s r 09l .55 981.06 3509 96I 1.02 4035.96 2636.96 2649.96Sume defalcate din TVA (rd.l 1.02.01 la I 1.02.09)

503.84 542.53 595.14 742.45fi.02.02 2383.96 0.00 2403.96 2415.96 2427.96Sume defalcate drn taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si

cheltuielilor

Municipiului Bucuresti

I 652.00 0.00 430.26 486.72 496.41 238.6t r 106.00 221.00I 1.02.06 222.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale
83.50 66.30 9l .30 15.2016.02 256.30 000 283.48 291.70 299.29Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 + 16.02 50)

75.00 60.00 85.00 10.0016.02.02 230.00 0.00 256.50 263.94 270.80Impozit pe rni.jloacele de transport (rd.16.02.02.01 + 16.02.02.02)

55.00 55.00 75.00 s.00t6.02.02.01 190.00 0.00 215.46 221 .7 t 227.47Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane fizice

20.00 5.00 10.00 s.00t6.02.02.02 40.00 0.00 41.04 42.23 43.33Impozitul pe mijloacele de transport de la persoanejuridice

8.00 6.00 6.00 s.00t6.02.03 25.00 0.00 2s.65 26.39 27.08Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

l.30 0.00 0.s0 0.30 0.30 0.20 1.33 1.3716.02.50 l4lAlte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati
0.75 0.00 0.00 0.25 0.25 0.25 0.7800.1 I 0.80 0.82,46. ALTE IMPOZTTE St TAXE FISCALE (rd.18.02)

0.00 0.00 0.2s 0.25 0.25 0.7818.02 0.75 0.80 0.82Alte impozite si taxe fiscale (rd.l 8.02.50)

0.75 0.00 0.00 0.2s 0.25 0.25 0.7818.02.50 0.80 0.82AIte impozite si taxe

0.00 137.38 132.81 I 30.75 50.75 ,105.0 I00.12 451.69 417.34 427.80C. VENITURI NEFTSCALE (rd.00.13 + 00.14)

0.00 7.00 5.00 5.00 8.00 25.9300.1 3 25.00 26.68 27.37Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02)

0.00 7.00 5.00 s.00 8.00 25.9330.02 25.00 26.68 27.37+ + +30.02.05 02.0830.din 02.01 30.02.s0)Venituri (rd.30.proprietate

0.00 7.00 5.00 .rry .--- 8.00 25.9330.02.05 25.00 26.68 27.37Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05 01 + 30.02.05 30)

0.00 7.00 5.00 l'sY' I'\-1\oo 25.9330.02.05.30 25.00 26.68 27.37Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publ ice
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6 7 8 94 52 3IBA
400.4342.75 379.08130.38 t 27.810.0000.14 426

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.33.02 + 34.02 + 35.02 +

36.02 + 37 .02\
t53.27145.185 30.0.0033.02 Ila08 333.02. .02.50)altesi (rd.-lactivitatiserviciidedinVenituri prestari
153.27145.18533.02.50 Iactivitatialteservlcll sldin devenituriAlte prestari

0.2 1.04 I l.l0.2534.02 I+02 34. 502 0)02.eliberari (rd.34.administrative. permisetaxedinVenituri l.l0.2 0.25 t.04 I0.2s 0.2534.02.02 I
Ta,xe extrajudiciare de timbru

75.5 I 4.50 197.03 202.7450.00 50.0035.02 r90la02.01 3s.02.50)5confiscarisi (rd.3penalitatiAmenzi,
t97.03 202.7 5.5 t4.5050.00I90 0.003s.02.01

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

(rd.35.02.01.02)
75.5 14.50 197.03 202. 208.010.0035.02.01.02

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate
37 38.05ll 8.00 35.839.36.36.02

Diverse venituri (rd.36.02.01 + 36.02 05 + 36'02'

I 4 + 36.02.22 + 36.02.23 + 36.02.4'7 + 36.02.50)

06 + 36.02.0'1 + 36.02.1 I

+ 36.02.
35.83 37.46 38.05ll 8.008.003636.02.50

Alte venituri
0.00 0.00 0.00I 0.0022.t3 358 0.0037.02I0 3la 7ile .02. .02.50)7subventi (rd.3decataltelevoluntare.Transleruri

0.00 0.00I 0.00 0.0022.13 J0.0037.02.01
Donatii si sponsorizari

0.00 0.00 0.00 0.00-1 l8.l I0.00 -94.1037.02.03
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

finantarea sectiunii de

0.00 0.00 0.00Il8.tI 386.630.00 94.137.02.04
Varsaminte din sectiunea de functionare

t87 193.14 198.16503 r I9l 8l00.1 7lV. SUBVENTII (rd.00. I 8)
193.14 t98.16187503 I9l8l00.1 8

SUBVENTII DE LA ALTI] NIVELE AI-E ADMIN ISTRATIEI PL]BLICE

(rd.42.02 + 43.02)
193.14 198.16l5 1874070.00 503 r0.0042.02 9l 8llaI .02.842 I )statlade (rd.42.02.0deSubventii bugetul
129.12 132.4800.00 55.00t2t42.02.34

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne,

carbuni. combustibili petrolieri
I 5.00 64.02 65.68I l50.00 I 5.006042.02.41sanatatiifinantareade statdin pentruSubventii bugetul
0.00 0.00 0.000.900042.02.65LocalaDezvoltaredeNationalProgramuluiFinantarea

t706.51 681 6232.15 6389.608il8457.1120820.749.02ELTI.]IELITOTAL +69.02++ 79.02)63.0259.02+CH (rd.50.02
2943.0985 8. 8 14.03 2866.s0742.23 1406. l3821.1

Partea I-a SERVICII PUBLICE (rd.5 I .02 + 54.02 + 55.02 +GENERALE

s6.02)
858. 8 14.03 2866.50 2943.09742 l 406.10.005l.02 3821 1

externe .02.01I )actiuni (rd.5siAutoritati publice
858.73 8 14.03 2866.s0 2943.09742.23 I 406. l0.00s L02.01 3821.03II5 .02.0 )siexecutive (rdAutoritati legislativetotalDin capitol:

2943.09858.73 8 I 4.03 2866.50742.23 I 406. I0.005l .02.01 .03 382 l. I
Autoritati executive

615.47 631.38l 46.85546.59.02
Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA

NATIONALA (rd.60.02 + 6l .02)

SI SIGURANTA

J
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A

A B 7 8 9I 2 J 4 5 6

Ordine publica si siguranta nationala (rd.6l .02.03 + 6l .02.05 + 6l .02.50) 6t.02 126.05 s98.28 6t5.47 631.38546.00 0.00 146 85 153.60 I 19.50

Din total capitol: Ordine publica (rd.6l.02.03.04) 6l .02.03 556.72 572.87 587.76526.50 0.00 l3 I .85 149.r0 r 19.50 126.05

Politie comunitara 6 t .02.03.04 556.72 572.87 587.76s26.50 0.00 l3 I .85 149.10 I19.50 126.05

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 41.56 42.60 43.626 r .02.05 r9.50 0.00 I 5.00 4.50 0.00 0.00

Partea a III-a CHIrL'IUIELI SOCIAL-CULTURALE (rd.65.02 + 66.02 +

67.02 + 68.02)

63.02 3863.30 0.00 1342.17 93t.74 1002.05 s87.34 233s.49 1806.62 1847.37

lnvatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 + 65.02.1 I +
65.02.t3 + 65.02.50)

952.97 968.266s.02 1069.62 0.00 295.55 284.2t 222.64 267.26 936.41

Din total capitol: Invatamant prescolar si primar (rd.65.02.03.01 +

65.02.03.02)

65.02.03 897.00 0.00 23s.26 197 .71 201 .14 262.59 921.41 937.97 953.26

Invatamant primar 6s.02.03.02 897.00 0.00 235.26 t97 .7 t 201.44 262.s9 9)t 4t 937.97 953.26

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 t72.62 0.00 60.29 86.50 21.t6 167 15.00 15.00 15.00

sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 66.02 57.25 0.00 13.61 14.88 t 4.38 t 4.38 58.77 60.48 62.06

Servicii de sanatate publica 66.02.08 57.25 0.00 13.61 14.88 r 4.38 r4.38 58.77 60.48 62 06

Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06 + 67.02.50) 67.02 5 12.30 123.30 204.90 9.70 168.55 173.45 177.95850.20 0.00

Din total cap itol : Servici i culrurale (r d.67 .02.03.02 la 67 .02.03.3 0) 67.02.03 I 1.30 16.60 6.60 39.49 40.64 41.705l.40 0.00 r6.90

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67 .02.03.02 10.00 3.00 1.00 2.00 4.00 10.26 10.56 10.830.00

Canrine culturale 67.02.03.07 10.30 14.60 2.60 29.23 30.08 30.874t 40 0.00 r 3.90

Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 67.02.05 I 10.30 3. l0 46.t0 47.44 48.6664s.80 0.00 46s.40 67.00

Sport 3. r0 46.10 47.44 48.6667.02.05.01 64s.80 0.00 46s.40 67.00 I 10.30

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 78 00 0.00 82.96 85.37 87.59153.00 0.00 30.00 45.00

639. l 0Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 + 68 02.06 + 68.02. I 0

+ 68.02.1I + 68.02.t2 + 68.02.15 + 68.02.50)

68.02 1886.23 0.00 s20.7 t 509.35 560. l 7 296.00 fi71.76 619.72

592.54Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 68.02.05 t70t.23 0.00 462.7 t 488.3s 557.t7 193.00 |L27.40 57 4.25

592.54Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 t70t.23 0.00 462.71 488.3s 557. I 7 193.00 n27.40 57 4.25

3t.49Ajutoare pentru locuinte 68.02. l0 I7t.00 0.00 5s.00 16.00 0.00 100.00 30.00 30.75

I 5.07Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale (rd.68.02.50.50) 68.02.50 14.00 0.00 3.00 s.00 3.00 3.00 t4 36 t4.72

15.07Altc cheltuieli in domeniul asistenlei sociale 68.02.50.50 l4 00 0.00 3.00 5.00 3.00 3.00 14.36 14.72

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (rd.70.02 + 74.02)

774.49 796.32 8 16.7069.02 I 0843 97 0.00 4696.38 s4s I .41 529.09 167.09

Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 + 70.02.05 + 70.02.06 +

70.02.07 + 70.02.50)

70.02 887.9't 0.00 184.38 337.41 204.09 162.09 662.38 681 .20 698.72

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01 + 70 02.05.02\ 70.02.0s 245.47 0.00 86.38 83.41 43.92 fiftr.se 24t.3t 248.29 254.74

Alimentare cu apa 70.02.0s.01 245.47 0.00 86.38 83.41 /5 o'5 t/i -'w\q
24t.3t 248.29 254.74

CON
EDITE
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A B I 2 3 4 5 6 7 8 9
Iluminat public si electrificari rurale 70.o2.06 543.50 0.00 68.00 224.04 122 00 129.50 328.73 338.76 347.06
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 9.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 70.02.50 90.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 92.34 94.65 96.92

Protectia mediului (rd.74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 + 74.02.s0) 74.02 99s6.00 0.00 45 12.00 5 I r4.00 325.00 5.00 l12. ll I 15.12 I t7.98
Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 + 74.02.05.02 ) 74.02.05 3 t.00 0.00 17.00 9.00 0.00 5.00 50.5 5 52.02 s3.37
Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 74.02.0s.02 31.00 0.00 17.00 9.00 0.00 5.00 s0.55 52.02 53.37
Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 9905.00 0.00 4480 00 5 l 00.00 325.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AIte servicii in domeniul protectiei mediului 74.02.50 20.00 0.00 I 5.00 s.00 0.00 0.00 61.56 63,10 64.61

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (rd.80.02 + 8l .02 + 83.02 + 84.02 +

87.02\
79.02 1746.32 0.00 t529.48 t68.21 36.63 12.00 143.10 147 24 l5l.06

Transporturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 1746.32 0.00 1529.48 168.21 36.63 12.00 143. l 0 147.21 151.06
Din total capitol: Transport rutier (rd.84.02.03.01 la g4 02.03.03) 84.02.03 1716.32 0.00 1529.48 168.21 36.63 l 2.00 143.10 t47.24 t 51.06
Drumuri si poduri 84.02.03.01 1746.32 0.00 1529.48 168.21 36.63 t2.00 143. l0 147.24 151.06

VII, REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -3614.0 r 0.00 -2395.38 -1076.73 -r41.90 0.00 0.00 0.00 0.00
DEFICIT (rd.99.02.96 + 99.02.97) 99.02 -3614.0 r 0.00 -2395.38 -t076.73 -t41.90 0,00 0.00 0.00 0.00

ORDONATOR5
CONST
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JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU

(

Formular 1ll0r
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE PE ANUL 2022

SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023 .2025

ORDONATOR

- mii lei -

ESTIMARIBUGET 2022

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2025Trim.lV 2023 2024Trim. Il Trim. IIITOTAL
Trim. I

Denum irea indicatorilor
Cod

indicator

7 85 6J 4B I 2A
6389.601706.51 6816.00 6232.151916.25 2017.4i7607.86 t967.63VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (rd.00.02 + 00.16 +

00.r 7)

00.0r

3541 .48660.45 3l r 8.34 3402.05935.55 1299.343930.84 t035.50VEN ITU Rl PROPRI I (rd.00.02- I I .02-37 .02+00.1 6) 49.90
6t9t.44r64l.5r 6628.3( 6039.011885.25 2002.4"17426.86 1897.63I. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 00.02
5763.64r590.76 6223.29 5621.6ir 870.5: 2258.357 57 4.01 1854.35A. VENITURT FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.10 + 00.1l) 00.03

2084. I 9 2337.34 2149.48939.0C 569.00709.50 709.50AI. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL
(rd.00.05 + 00.06 + 00.07)

00.04 2927.00

2337.34 2449.48939.0C 569.00 2084.19709.5000.06 2927.00 709.50AI.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL
DE LA PERSOANE FtZtCE (rd.03.02 + 04.02)

5.34 5.48r.00 5. 19l.5c 1.0(03.02 5.00 1.50Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18)
5.481.00 5.19 5.34l.5c t.0(03.02. r8 5.00 1.50Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din

patrimoniul personal
2079.0C n32.OA 2444.0C938.00 568.00708.00 708.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 + 04.02.04 +

04.02.05)

04.02 2922.00

902.0( 946.00 994.0Cr 90.00 192.0022s.00 225.04Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 832.00

tt77.0c r 386.00 r450.0c448.0C 376.00483.00 483.0CSume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echi librarea bugetelor locale

04.02.04 1790.00

0.0( 0.0c 0.0c300.0c 0.000.00 0.0(Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 300.00

354.81 364.09136.2: ns* 344.8f65.2500.09 354.00 127.25A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd.07.02)
354.8i 364.09ffi 344.88

\65.25 136.2:

/
07.02 354.00 127.25Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07.02.02 + 07.02.03 +

07.02.s0)
117.1 Iy'ffir,*,90 \ rre.sa r 43.58I fo.oc07.02.01 r36.00 50.00Impozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01 .01 + 07 .02.01 .02)

REL
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7 85 64)2IBA
I 16.l I 19.llt2..,3040ll07.02.01.01

cladiri de la fizice 27 28. I26.II2607.02.01.02
cladiri de lasi taxa dice

I 200.I 189.782.203.02.02
O7 .02.02.0 I la 07 .02.02 .03)si taxa teren 82. I774215.95.02.02.01

teren de la hziceI 5l 52.549t552248.07.02.02.02
teren de la uridicesi taza 65645t0 2520.6007.02.02.03

Impozitul Pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din

terenul 15.3I l42JI.02.03
de timbru si alte taxe de timbruTaxe l.lI 1.0'

I7.02.50
si taxe etateAlte 2928 2949Jr 182.81095.5l0l74292.200.10

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUN RVICII (rd.l 1.02 + 12.02URI SI SE

+ 15.02 + 16.02) 2636. 264998r 3509109 I .51029934.14035r t.02II 02Ird. .02I I.0 la .0e)TVdin Adefalcate (Sume 24272403 2415595. 150323 83.fi.02.02nantareafivaloareataxadin pentruadaugatadefalcate peSume
lor,munlcoraselor,velnl corlunelor,ul rplladescentralizatecheltuielilor

sectoarelor si Mun ului Bucuresti 221238.6 r486.7 496.4430.2I r.02.06
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

lor locale 291 299291.3256.316.02saubunuriloruti tzarltautortzarea pelorbunuriutilizareaTaxe pe
++ 026. .03 6.02vitatiactidedesfasurarea 263 270t0. 256.85.607516.02.02

1 6.02.02.01 +'t 6.02.02.02)deI 221.71 227.45 215755555I 90.16.02.02.01
loacele de de la frzice

I m 42 434tl054ot6.02.02.02
loacele de de la uridice

26.3 2752516.02.03
Taxe si tarife functionaredeautorizatiiIde icente SIIel berarea I .41t.30.3 0.2016.02.50
Alte taxe Pe utilizarea bunurt lor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati 0.70.250.2000.1 118.02)FIE LESCASTE TI AXPOZIIMTEALA6 0.'7 0.0.20.20.18.02
Alte si taxe fiscale rd.18.02.5 0. 0.0 00.0.7518.02.50

si taxeAlte 427405.01 417-255 50.714.43.2-147.100.1 2
VENITURI NEFISCALE .00.13 + 00.14C 27.325. 26572500.r330.02 + 31.02)TEARIETP ROPRITU DINIVENIC 2725.5.5725

Venituri din
0)++ J 02.0. 5+ J 02.0. 08I J 02.0. 050.rd.3 .002etate 2725.557.05+ J.05 1 30 .02.05.02rd.30 .0siI lneninchiunconcesiturien din!, 27.35572530.02.05.30ileinstituticatretnen deItun inchSIconcesdinvenituriAlte 400.J9.J-172.100.14(rd + ++ J 025.4.02 J .02.JJVICER IIRU SI SIED BUNAV NZARIc2.

Atl
2
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4 5 6I 2 3 7 8BA

36.02 + 37
40.00 20.00 145.18140.00 50.00 30.0c 149.39 1s3.2')33.02.02.08la33.02.de servicii si alte activitatiVenituri din

20.00 145.18r 40.00 50.00 30.0c 40.00 t49.39 153.2'733.02.50de servicii si alte activitatiAlte venituridin
0.25 0.25 0.25 0.25 1.04 1.0? r.l034.02 t.00

Venituri din taxe admirristrative, eliberari permise (rd.34.02.02 +

34.02.50)
0.25 0.25 0.25 0.2s r.04 r.0734.02.02 r.00 Llcde timbruTaxe

50.0c 75.50 14.50 197.03 202.7435.02 r 90.00 50.00 208.0 r
Amenzi, si confiscari rd.35.02.01 la35.02

50.0c 75.50 14.50 197.03 202.74190.00 50.00 208.0135.02.01Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

35.02.01.02
50.00 50.0c 75.50 14.50 197.03 202.',74 208.0 r35.02.01.02 190.00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

8.00 9.0c |.79 8.00 3 5.83 37.46 38.0536.02 36.790l la 36.02.50)Diverse venituri
8.00 9.0c fi.79 8.00 3 5.83 37.46 38.0536.02.50 36.79Alte venituri

-71.9'7 -79.5: -388.42 0.00 0.0c 0.00 0.0037.02 -539.94subventiile .02.7 57rd.3 I.02.0 JlaItele decatavoluntareTransferuri
22.13 38.5( -1.79 0.00 0.0c 0.0( 0.0c37.02.01 58.90Donatiisi

-l l8.r I -386.63 0.00 0.0c 0.0(37.02.03 -598.84 -94.10 0.0c
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru

local (cu semnul minus

finantarea sectiunii de

dezvoltare a
31.0t 15.00 65.00 187.14 1 93.1 400.r7 I 8l .00 70.00 r98.r6IV. SUBVENTII 1

r 5.00 65.00 187.7Ar 81.00 70.00 31.0t 193.14 198.1600. r ttSUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINI STRATIEI

.02 + 43PUBLICE
70.00 31.00 r 5.00 65.00 t87.74 193.t442.02 r 8l .00 198.r6

Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.21 + 42.02.28 + 42.02.34 +

42.02.35 + 42.02.36 + 42.02.41 + 42.02.42 + 42.02.45 + 42.02.51 +

42.02.54 + 42.02.80 + 42.02.81
r6.00 0.00 50.00 125.4t 129.12121.00 55.00 132.4842.02.34

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne,

combustibili
15.00 r 5.00 62.2260.00 r 5.00 15.00 64.02 65.6842.02.41finantarea sanatatiide statSubventii din

4094.10 5l18.11 386.63 0.00 0.00 0.00 0.0000.01 9598.84VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (rd.00.02 + 00.15 +

00.16 + 00.17 + 45.02 +
94.10 It8.lI 386.63 0.00 0.0c 0.00 0.0000.02 598.84I. VENITURI CURENTE t2
94.t0 I l8.l I 386.63 0.00 0.0c 0.00 0.0000.1 2 598.84t4)C. VENITURI NEFISCALE
94.10 I18.tI 386.63 0.00 0.0c 0.0( 0.0000.1 4 598.84SERVICII +rd.36.02 J 7IS .02)BUNURIDEANZARIVC2
94.t0 I l8.r I 386.63 -9.49 0.0c 0.0(37.02 598.84 0.0c+ 02..02.04 J 7rd.37subventiiledecataltelevoluntare,Transferuri
94.10 il8.1 1 386.63 tr*W,Pb lry/\ o.oc 0.0( 0.0c37.02.04 598.84

Varsaminte din sectiunea de functionare
4000.00 5000.00 0.00 /LJ#A 0.0c00.1 7 9000.00 0.0clV. SUBVENTII (rd.00. r8)

a
J
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ORDONATOR PRINCIP

A B I 2 J 4 5 6 7 8

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE 02+43

00.1 8 9000.00 4000.00 5000.0( 0.0( 0.00 0.0c 0.0( 0.0c

Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.0 I + 42.02.05 + 42.02.10 +

42.02.12 + 42.02.13 + 42.02.14 + 42.02.15 + 42.02.16 + 42.02.17 +

42.02.18 + 42.02.19 + 42.02.20 + 42.02.29 + 42.02-40 + 42.02.51 +

42.02.52 + 42.02.55 + 42.02.62 + 42.02.65 + 42.02.67 +

42.02 9000.00 4000.00 5000.0( 0.0( 0.00 0.0c 0.0( 0.00

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 9000.00 4000.00 5000.0( 0.0( 0.00 0.00 0.0c 0.0c

CONSTANTIN A
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JUDETUL PRAHOVA
unitatea administrativ-teritoriala: coMUNA IORDACHEANU

(

Formular: 11/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI

PARAGRAFE PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023 .2025

ORDONATOR PRINCIPAL
CONSTANTIN AU

- mii lei -

ESTIMARIBUGET 2022

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Trim.l Trim. ll Trim. III Trim. IV 2023 2024TOTAL
din care

pentru plati
restante

202s

Cod
indicatorDenurnirea indicalorilor

J 4 5 6 7 8 9B I 2A
1967.63 t9t6.2S 20t7.41 1706.5r 68r6.00 6232.|s7607.86 0.00 6389.6049.02CHELTUIELILE SECTIUNII DE

+ 59.02 + 63.02 + 69.02 +
FUNCTIONARE

rd.50.02
756.13 779.73 8 r 4.03 2964.640.00 715.23 2866 50 2943.0950.02 3065.12

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.-51.02 +

54.02+55.02+56.
7 56.t3 779.73 8 r 4.03 2964.640.00 715.23 2866.50 2943.0951.02 3065. I 2si actiuni exteme (rd.5 I .02.01Autoritati

8 r 4.030.00 715.23 756.13 779.73 2964.64 2866.50 2943.095 I .02.01 3065.12
Din total capitol: Autoritati executive si legislative

rd.5 1 .02.01 .03
814.030.00 715.23 756.13 779.73 2964.64 2866.50 2943.095 r .02.01 .03 3065.12

Autoritati executive
r 46.85 153.6C I r9.5C 126.05 598.28 615.47 631.38546.00 0.0059.02Parieaa II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA rd.60.02 + 6l
I53.6C I 19.5C 126.05 598.28 615.47546.00 0.00 146.85 631.3861.02Ordine publica si siguranta nationala (rd.6l 02.03 + 61.02.05

+ 61.02.5
t49.rc r r 9.5c 126.05 556.72 572.87526.50 0.00 l3 I .85 587.7661.02.03(rd.6l .02.03.04)Din total l: Ordine
t49.r( I t 9.5C t26.05 556.72 572.87526.50 0.00 131.85 587.7661.02.03.04Politie comunitara

0.0c 0.00 41.560.00 15.00 4.5C 42.6A 43.626l .02.05 19.50
Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila

nonmilitara
849.17 8t8.1I 914. l5 s87.34 2335.49 r 806.62 1847.373t68.77 0.0063.02Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

,65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.
239.68 22t.6C 267.26 936.41 952.97989.09 0.00 260.55 968.2665.02Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65

65.02.1 I + 65.02.13 + 65.02.50)

.02.05 + 65.02.07 +

t97 .71 201.44 262.59ru0.00 235.26 979\' 953.2665.02.03 897.00
Din total capitol: lnvatamant prescolar si primar

.02.03.0 I + 65.02.03.02



((

4 5 6 7 8 92 JB IA
197.71 20t.44 262.59 921.41 937.97 953.260.00 23s.266s.02.03.02 897.00Invatamant
41.9i 20.16 4.67 r5.00 15.00 I5.000.00 25.2965.02.50 92.09Alte cheltuieli in domeniul invatamantului
r4.88 14.38 r 4.38 58.7'7 60.48 62.060.00 13.6r66.02 57.25+ 66.02.08 + 66.02.5Sanatate
t 4.tt8 14.38 r4.38 58.77 60.48 62.060.00 13.6166.02.08 57.25iblicaServicii de sanatate

r r8.0c 9.70 168.55 173.4554.30 54.2C 177.95236.20 0.0067.02Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 67.02

+ 67.02
8.90 I 1.3( r r.6c 6.60 39.49 40.64 41.7038.40 0.0067.02.03Din total capitol: Servicii culturale (rd.67 02.03.02la

67.02.03.30)
3.00 r.0( 2.0c 4.00 10.26 10.56 10.8310.00 0.0067.02.03.02rblice comunale,Biblioteci
5.90 10.3( 9.6C 2.60 29.23 30.08 30.8728.40 0.0067.02.03.07Camine culturale

15.40 12.90 t 3.40 3. r0 46.10 47.44 48.6644.80 0.0067.02.05.02.05.01 \a67.02.05Servicii recreative si
t2.90 13.4C 3.r0 46.10 47.44 48.6644.80 0.00 15.4067.02.05.01

30.00 93.0C 0.00 82.96 85.37 87.59153.00 0.00 30.0067.02.50Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si rel
560. I ? 296.00 lt7 t.76 6t9.72520.71 509.35 639. I 01886.23 0.0068.02Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02'05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.1I + 68.02.12 + 68.02.15 +

68.02.5
557.11 r93.00 1127 574.25462.71 488.35 592.541701.23 0.0068.02.0568.02.0s.02)Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
557.1'/ 193.00 574.25462.71 488.35 592.541701.23 0.0068.02.05.02Asistenta sociala in caz de invaliditate

0.0(j 100.00 30.7555.00 16.0c 31.49t 7 r.00 0.0068.02.10locuinteutoare
3.0c 3.00 14.363.00 5.0c 14.72 15.0714.00 0.0068.02.50si asistentei socialeAlte cheltuieli in domeniul
3.0c 3.00 14.36 14.723.00 5.0c 15.0714.00 0.0068.02.50.50Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

t 8l.4l 190.09 167.09 774.49 796.32 816.70754.9',7 0.00 216.3869.02Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

LOCUINTE. MEDIU SI APE

PUBLICA,
70.02 + 74

t67.41 190.09 162.09 662.38 681.20 698.720.00 184.3870.02 703.9'7Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

05 + 70.02.06 + 70.02.07 + 70.0270.02.
38.09 32.59 241.31 248.2986.38 Il3.4l 254.74240.41 0.0070.02.05Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70'02'05 .01

+ 70.02.05.02
38.09 32.59 241.3t 248.2986.38 83.41 254.74240.47 0.0070.02.05.01Alimentare cu

122.0C 129.50 328.73 338.260.00 68.00 54.00 347.06373.5070.02.06ic si electrificari ruraleIluminat
0.0030.00 30.00 30.0c 92.34 94.65 96.9290.00 0.0070.02.50Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii

comunale
14.00 0.0c 'r 115.12

\
I 17.980.00 32.0074.02 5 r.00

Protectia mediului (rd.74.02.03 + 74.02.05 + 74 02.06 +

74.02.5
9.0c 0.0( --J:e

I 52.02 53.3'l0.00 17.0074.02.05 31.0074.02.05.01+Salubritate si deseurilor

2
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A B I 2 J 4 5 6 7 8 9

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01
+ 70.02.05.02)

70.02.05 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alimentare cu apa 70.02.05.0 t 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 t 70.00 0.00 0.00 r 70.00 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00

Alimentare cu gaze naturale in localitati 't0.02.07 9.00 0.00 0.00 0.00 9.0c 0.00 0.00 0.00 0.00

Protectia mediului (rd.74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 +

74.02.50)
74.02 9905.00 0.00 4480.00 5 r 00.00 325.0C 0.00 0.00 0.00 0.00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 74.02.06 9905.00 0.00 4480.00 5100.00 325.0( 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (rd.80.02 + 81.02 +

83.02+84.02+87.02)
79.02 1673.32 0.00 1489.48 l6t.2t 22.63 0.00 0.00 0.00 0.00

Transpofturi (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50) 84.02 t673.32 0.00 r 489.48 l6t.2t 22.63 0.00 0.00 0.00 0.00

Din totalcapitol: Transport rutier (rd.84.02.03.01 la

84.02.03.03)

84.02.03 1673.32 0.00 1489.48 t6l.2t 22.63 0.00 0.00 0.00 0.00

Drumuri si poduri 84.02.03.0 r 1673.32 0.00 1489.48 t6l.2l 22.63 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT (rd.99.02.97) 99.02 -36 I 4.01 0.00 -2395.38 -1076.73 - l4l .90 0.00 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.9',1 -3614.01 0.00 -2395.38 -1076.73 -14 | .90 0.00 0.00 0.00 0.00
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